Stato Patrimoniale - Passivo

Comune di Niscemi

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

Importo 2021

Importo 2020

I
b
c
d
e
f

1

v

V
1
2
3

1
a
b
c
d

2

3

4
a
b
c
d
e

5
a
b
c
d

|

I
1
a
b
2
3

A) PATRIMONIO NETTO
Fondo di dotazione
Riserve

da capitale

da permessi di costruire

riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali

altre riserve indisponibili
altre riserve disponibili

Risultato economico dell'esercizio
Risultati economici di esercizi precedenti
Riserve negative per beni indisponibili

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI
per trattamento di quiescenza

per imposte

altri

C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

D) DEBITI (1)

Debiti da finanziamento

prestiti obbligazionari

v/ altre amministrazioni pubbliche

verso banche e tesoriere

verso altri finanziatori

Debiti verso fornitori

Acconti

Debiti per trasferimenti e contributi

enti finanziati dal servizio sanitario nazionale
altre amministrazioni pubbliche

imprese controllate

imprese partecipate

altri soggetti

altri debiti

tributari

verso istituti di previdenza e sicurezza sociale
per attivita svolta per c/terzi (2)

altri

TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)

TOTALE T.F.R. (C)

TOTALE DEBITI ( D)

E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI

Ratei passivi
Risconti passivi

Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

da altre amministrazioni pubbliche
da altri soggetti

Concessioni pluriennali
Altri risconti passivi

CONTI D'ORDINE

TOTALE RATEI E RISCONTI (E)
TOTALE DEL PASSIVO

14.295.043,34
24.853.807,92
0,00
0,00
24.853.807,92
0,00
0,00

4.194.406,32
1.823.865,79
-21.138.190,86

24.028.932,51

0,00
0,00
550.948,75
550.948,75

0,00
0,00

7.087.308,39
0,00

0,00
3.017.055,91
4.070.252,48
8.537.491,95
0,00
3.660.086,27
0,00
460.344,75
0,00

0,00
3.199.741,52
3.984.788,58
79.007,08
89.376,28
0,00
3.816.405,22
23.269.675,19

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

47.849.556,45

19.392.734,29

0,00
0,00
550.948,75
550.948,75

0,00
0,00

7.748.224,82
0,00
3.407.147,08
0,00
4.341.077,74
7.458.320,32
0,00
2.207.713,25
0,00
284.969,57
0,00

0,00
1.922.743,68
4.389.149,58
376.552,02
92.751,02
0,00
3.919.846,54
21.803.407,97

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

41.747.091,01

1) Impegni su esercizi futuri 2.447.094,75 1.960.504,76
2) beni di terzi in uso 0,00 0,00
3) beni dati in uso a terzi 0,00 0,00
4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche 0,00 0,00
5) garanzie prestate a imprese controllate 0,00 0,00
6) garanzie prestate a imprese partecipate 0,00 0,00
7) garanzie prestate a altre imprese 0,00 0,00

TOTALE CONTI D'ORDINE 2.447.094,75 1.960.504,76

Stampato il 20/12/2022 11.30 Paginaldil




