



# Stato Patrimoniale - Passivo

Comune di Niscemi

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)		Importo 2021	Importo 2020
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>			
I	Fondo di dotazione	14.295.043,34	
II	Riserve	24.853.807,92	
b	da capitale	0,00	
c	da permessi di costruire	0,00	
d	riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali	24.853.807,92	
e	altre riserve indisponibili	0,00	
f	altre riserve disponibili	0,00	
III	Risultato economico dell'esercizio	4.194.406,32	
IV	Risultati economici di esercizi precedenti	1.823.865,79	
V	Riserve negative per beni indisponibili	-21.138.190,86	
	<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)</b>	<b>24.028.932,51</b>	<b>19.392.734,29</b>
<b>B) FONDI PER RISCHI ED ONERI</b>			
1	per trattamento di quiescenza	0,00	0,00
2	per imposte	0,00	0,00
3	altri	550.948,75	550.948,75
	<b>TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)</b>	<b>550.948,75</b>	<b>550.948,75</b>
<b>C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO</b>			
	<b>TOTALE T.F.R. (C)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D) DEBITI (1)</b>			
1	Debiti da finanziamento	7.087.308,39	7.748.224,82
a	prestiti obbligazionari	0,00	0,00
b	v/ altre amministrazioni pubbliche	0,00	3.407.147,08
c	verso banche e tesoriere	3.017.055,91	0,00
d	verso altri finanziatori	4.070.252,48	4.341.077,74
2	Debiti verso fornitori	8.537.491,95	7.458.320,32
3	Acconti	0,00	0,00
4	Debiti per trasferimenti e contributi	3.660.086,27	2.207.713,25
a	enti finanziati dal servizio sanitario nazionale	0,00	0,00
b	altre amministrazioni pubbliche	460.344,75	284.969,57
c	imprese controllate	0,00	0,00
d	imprese partecipate	0,00	0,00
e	altri soggetti	3.199.741,52	1.922.743,68
5	altri debiti	3.984.788,58	4.389.149,58
a	tributari	79.007,08	376.552,02
b	verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	89.376,28	92.751,02
c	per attività svolta per c/terzi (2)	0,00	0,00
d	altri	3.816.405,22	3.919.846,54
	<b>TOTALE DEBITI (D)</b>	<b>23.269.675,19</b>	<b>21.803.407,97</b>
<b>E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI</b>			
I	Ratei passivi	0,00	0,00
II	Risconti passivi	0,00	0,00
1	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00
a	da altre amministrazioni pubbliche	0,00	0,00
b	da altri soggetti	0,00	0,00
2	Concessioni pluriennali	0,00	0,00
3	Altri risconti passivi	0,00	0,00
	<b>TOTALE RATEI E RISCONTI (E)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>TOTALE DEL PASSIVO</b>	<b>47.849.556,45</b>	<b>41.747.091,01</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>			
1) Impegni su esercizi futuri	2.447.094,75	1.960.504,76	
2) beni di terzi in uso	0,00	0,00	
3) beni dati in uso a terzi	0,00	0,00	
4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	
5) garanzie prestate a imprese controllate	0,00	0,00	
6) garanzie prestate a imprese partecipate	0,00	0,00	
7) garanzie prestate a altre imprese	0,00	0,00	
	<b>TOTALE CONTI D'ORDINE</b>	<b>2.447.094,75</b>	<b>1.960.504,76</b>